

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01

Stavba: Stavební úpravy 2.NP Mateřské školy Moskevské náměstí 1994, Teplice



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	130 949,41
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	130 949,41	27 499,38
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	158 448,79
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: Stavební úpravy 2.NP Mateřské školy Moskevské náměstí 1994, Teplice

Místo: Datum: 29. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		130 949,41	158 448,79
SO 01	Stavební část	130 949,41	158 448,79
ZL5	Soupis více prací	130 949,41	158 448,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 2.NP Mateřské školy Moskevské náměstí 1994, Teplice

Objekt: SO 01 - Stavební část

Soupis: ZL5 - Soupis více prací

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:



Datum: 29. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							130 949,41	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				41 983,21	
D		1	Zemní práce				13 555,41	
5001	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	5,600	84,50	473,20	
PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
VV			8*0,7		5,600			
5002	K	113107311	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,600	32,20	180,32	
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm					
VV			8*0,7		5,600			
5003	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	19,066	218,00	4 156,39	
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
5004	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	4,400	918,00	4 039,20	CS ÚRS 2025 02
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132112131					
5005	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,400	302,00	1 328,80	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
5006	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,100	383,00	421,30	
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
5007	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,100	342,00	376,20	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
5008	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,300	256,00	844,80	
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
5009	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,880	608,00	535,04	CS ÚRS 2025 02
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/175111101					
VV			11*0,4*0,2		0,880			
VV			Součet		0,880			
5010	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	1,760	539,00	948,64	CS ÚRS 2025 02
PP			šterkopísek frakce 0/2					
VV			0,88*2 *Přepočtené koeficientem množství		1,760			
5011	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	4,800	52,40	251,52	
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
VV			4,8		4,800			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				8 353,80	
5012	K	349235861	Doplnění plošných fasádních prvků vyložených přes 80 do 150 mm	m2	5,460	1 530,00	8 353,80	CS ÚRS 2025 02
PP			Doplnění plošných fasádních prvků (s dodáním hmot) vyložených přes 80 do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/349235861					
VV			Oprava římsy					
VV			5,46		5,460			
D		5	Komunikace pozemní				3 667,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5013	K	564760003	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 220 mm	m2	4,800	393,00	1 886,40	
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 220 mm					
5014	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	4,800	371,00	1 780,80	
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva téžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2					
	D	997	Přesun sutě				16 406,80	
19	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,220	1 340,26	2 975,38	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,220	262,87	583,57	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	19,980	11,48	229,37	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
5047	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	2,220	5 684,00	12 618,48	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013814					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				79 364,33	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				13 420,28	
5015	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	11,000	555,00	6 105,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721173315					
5016	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	2,000	791,00	1 582,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721242105					
5017	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	4,600	788,00	3 624,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174025					
5018	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	3,000	583,00	1 749,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174043					
5019	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	0,500	667,00	333,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174044					
5020	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,029	896,00	25,98	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998721102					
	D	762	Konstrukce tesařské				25 384,94	
5021	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	14,000	222,00	3 108,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762085103					
5022	M	42412015x	kotevní botka obdelníková 60x160x2,0mm	kus	14,000	125,00	1 750,00	
	PP		kotevní botka čtvercová 90x90x2,0mm					
5023	K	762332121	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných pomocí ocelových spojek z hraněného řeziva pl přes 50 do 120 cm2	m	35,000	193,00	6 755,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdelníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 50 do 120 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762332121					
	VV		14*2,5		35,000			
	VV		Součet		35,000			
5024	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,336	9 150,00	3 074,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
	VV		35*0,06*0,16		0,336			
	VV		Součet		0,336			
5048	K	762711931	Výřezání části prostorových vázaných konstrukcí průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m	m	9,000	303,00	2 727,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výřezání prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části prostorového prvku do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762711931					
	VV		1,8*5		9,000			
	VV		Součet		9,000			
5050	K	762712922	Doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	12,500	607,00	7 587,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Doplnění prostorových vázaných konstrukcí řezivem hraněným nebo polohraněným (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762712922					
	VV		5*2,5		12,500			
	VV		Součet		12,500			
5025	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,336	1 140,00	383,04	CS ÚRS 2025 02
	PP		Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svorníky, fixační prkna					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762795000					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				22 801,26	
5026	K	763121421	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30	m2	11,960	862,00	10 309,52	CS ÚRS 2025 02
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121421					
	VV		4,6*2,6		11,960			
	VV		Součet		11,960			
5027	K	763183111	Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do SDK příčky	kus	1,000	1 590,00	1 590,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo, průchozí šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763183111					
5028	M	55331691	pouzdro stavební do SDK pro 1 křídlo posuvných dveří š 700mm v do 2100mm	kus	1,000	10 600,00	10 600,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		pouzdro stavební do SDK pro 1 křídlo posuvných dveří š 700mm v do 2100mm					
5029	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,214	1 410,00	301,74	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763302					
	D	764	Konstrukce klempířské				7 211,70	
5030	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	681,00	1 362,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764511642					
5031	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	8,000	728,00	5 824,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764518622					
5032	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,010	2 570,00	25,70	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998764102					
	D	766	Konstrukce truhlářské				10 546,15	
5033	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných do dveřního pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660311					
5034	M	61162073	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	1,000	2 950,00	2 950,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm					
5035	K	766660748	Montáž dveřního interiérového kování - mušle k posuvným dveřím	kus	1,000	57,30	57,30	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž dveřních doplňků kování k posuvným dveřím - mušle					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660748					
5036	M	54914137	kování k posuvným dveřím mušle	kus	1,000	806,00	806,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		kování k posuvným dveřím mušle					
5037	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 670,00	1 670,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766682111					
5038	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	3 521,00	3 521,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
5039	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,031	1 350,00	41,85	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766102					
D D5			Oprava komínů - vnější stěn				9 601,87	
5040	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	8,020	208,00	1 668,16	CS ÚRS 2025 02
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985131311					
5041	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	8,020	62,40	500,45	CS ÚRS 2025 02
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622131121					
5042	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	8,020	286,00	2 293,72	CS ÚRS 2025 02
PP			Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622142001					
VV			plocha komíny					
VV			8,02		8,020			
VV			plocha římsa					
5043	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	9,600	58,40	560,64	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622143003					
VV			délka					
VV			9,6		9,600			
VV			Součet		9,600			
5044	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	10,080	16,10	162,29	CS ÚRS 2025 02
PP			profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm					
VV			délka*ztrátne					
VV			9,6*1.05		10,080			
VV			Součet		10,080			
5045	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	8,020	65,70	526,91	CS ÚRS 2025 02
PP			Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622151001					
VV			plocha					
VV			8,02		8,020			
5046	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	8,020	485,00	3 889,70	CS ÚRS 2025 02
PP			Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622531022					
VV			plocha					
VV			8,02		8,020			

SEZNAM FIGUR

Kód: 01
Stavba: Stavební úpravy 2.NP Mateřské školy Moskevské náměstí 1994, Teplice

Datum: 29. 7. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01/ ZL5 Soupis více prací			
F0001	DEK Předstěna TI.8201B	m2	36,000
36			36,000